EDITAL PARA CONCESSÃO DE

BOLSA DE ESTUDOS

ALUNO(A) MONITOR(A)

Edital 005-2020. Pág. 1

EDITAL 005/2020

PROCESSO SELETIVO DE ALUNO(A) MONITOR(A)

CURSO PREPARATÓRIO À CARREIRA DA MAGISTRATURA FEDERAL

O Diretor-Geral da ESMAFE/RS torna público o resultado final do processo seletivo do Edital

001/2020, de 21 de maio de 2020, para seleção de aluno(a) monitor(a) do curso Preparatório à

Magistratura Federal turma 415 – 2020/2, deliberado pela comissão de seleção.

Os(As) selecionados(as) devem aguardar o chamamento para assinatura do termo de concessão

de bolsa de estudos.

Por ordem alfabética:

CANDIDATO SITUAÇÃO

JULIANA MENDES DA FONSECA SELECIONADO(A)

MÁRCIA SILVA DE ÁVILA SELECIONADO(A)

JOSÉ CAETANO ZANELLA

Diretor-Geral da ESMAFE/RS

Porto Alegre, 22 de junho de 2020.